2000/2022, v prepočte na 12 

príjemcov a fin. príspevkom, určeným ako 56 €/1 mes./1 prijímateľ a to v prospech 12 

prijímateľov sociálnej služby, toho času umiestnených v zariadeniach poskytovateľa. 

3.3 Hodnota urovnania dohodnutá v zmysle bodu 3.2 predstavuje výšku 4 464,-€ (slovom 

štyritisícštyristošesťdesiatštyri eur) a je splatná v plnom rozsahu do 15 pracovných dní odo 

dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy a to na bankový účet poskytovateľa, uvedený 

v záhlaví tejto dohody. 

Čl. IV 

Spoločné a záverečné ustanovenia 

4.1 Táto dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma účastníkmi dohody a účinnosť